記載例

緑化計画完了報告書

令和○年 ○月 ○日

（あて先）佐倉市長

                          （協定締結者）

住所 ○○市○○町○○番地

氏名 ○○○○株式会社

                              代表取締役 ○○ ○○

電話番号 000-000-0000

担当者  ○○課 ○○ ○○

 令和 ○年 ○月 ○日付けで締結した緑化協定に係る緑化計画が、下記のとおり完了した

ので緑化協定書第５条第１項の規定により報告します。

記

 １ 事業所概要

 （１）事業所名    ○○○○株式会社 ○○工場

（２）事業所所在地  ○○市○○町○○番地

 （３）敷地面積            0,000.00㎡

 ２ 緑化面積              000.00㎡

 ３ 緑化率               00.00％

 ４ 緑化の方法

既存樹木 植栽樹木

樹種 樹高 本数 樹種 樹高 本数

高木

○○○○

○○○○

○○○○

0.00ｍ

0.00ｍ

0.00ｍ

00本

00本

00本

○○○○

○○○○

○○○○

0.00ｍ

0.00ｍ

0.00ｍ

00本

00本

00本

中木

○○○○

○○○○

○○○○

0.00ｍ

0.00ｍ

0.00ｍ

00本

00本

00本

○○○○

○○○○

○○○○

0.00ｍ

0.00ｍ

0.00ｍ

00本

00本

00本

低木

○○○○

○○○○

○○○○

0.00ｍ

0.00ｍ

0.00ｍ

000本

000本

000本

○○○○

○○○○

○○○○

0.00ｍ

0.00ｍ

0.00ｍ

000本

000本

000本

計   0,000本   0,000本

 ５ 添付図書

  （１）緑化計画図

別記

様式第３号（第５条第２項）